
 

Školní jídelna ZŠ a MŠ Malšice  
ve spolupráci s firmou Limonie  

pořádá dne 3.2.2015  
 

VAŘENÍ  
S MARTINEM SVATKEM 

 
Rodiče a ostatní dospělí, 
zveme vás na setkání s panem Martinem Svatkem  
v úterý 3.2.2015 v době od 10:00 do 10:30 hod.  
v jídelně ZŠ Malšice.  

Martin Svatek, člen českého národního týmu kuchařů, 
s kolektivem školní jídelny uvaří, vydá stravu a ještě se 
podělí o své bohaté kulinářské zkušenosti. 

Při té příležitosti můžete ochutnat naše denní menu, které 
bude připraveno ze zdravých surovin od firmy Limonie. 
Martina Svatka se můžete zeptat na věci, které vás zajímají 
ohledně moderní gastronomie. Bude rád odpovídat. 
 
Martin Svatek: 

- Člen národního týmu asociace kuchařů a cukrářů ČR 
- Získal medaile na: 

 IKA olympiádě v Erfurktu 
soutěži FHA Cullinary Challenge v Singapuru 
soutěži NRA Cullinary show v Chicagu 

- Šéfkuchař hotelu Nautilus 

 
Přijďte využít této jedinečné možnosti diskuze s odborníkem. 

Těšíme se na Vás!!!! 
 

 


